
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/07/2019

Hora Listado: 12:39:38

CAMPEOANTO DE BALEARS SUB-21 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 21/07/2019  CODIGO: BP5519013

CLASIFIACIÓN FINAL SCRATCH MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DUPIN, NILS AZULINE 18,1 18,2 B M 3 7 44 45 89
2 CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 26,0 25,6 B M 4 11 50 46 96
3 BUIJS MARISCAL, MARIO IBIZA 29,4 27,9 B M 5 13 46 51 97
4 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 23,7 23,8 A M 4 10 52 47 99
5 PEDRO NAVARRO, VICENT SON ANTEM 23,2 23,4 B M 4 10 49 54 103
6 PADROS LANDA, ALVARO SON ANTEM 31,7 B M 5 15 53 52 105
7 RAMALLO BONET, LUIS SON ANTEM 34,0 32,5 B M 5 16 49 57 106
8 LOI, RAFFAELE MALL PUNTIRO 34,3 B M 5 16 54 53 107

GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS SON MUNTANER 24,2 24,4 A M 4 10 56 51 107
10 GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE 38,0 A M 6 18 58 54 112
11 DE LUCA VALLESPIR, LUCA SON SERVERA 39,0 B M 6 19 62 58 120

NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 39,0 B M 6 19 61 59 120
13 NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 42,0 B M 6 20 64 59 123
14 LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 21,1 19,6 A M 4 9 Dsc



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/07/2019

Hora Listado: 12:40:52

CAMPEOANTO DE BALEARS SUB-21 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 21/07/2019  CODIGO: BP5519013

CLASIFIACIÓN FINAL SCRATCH FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 COBIELLA LAJO, DANIELA RSHECC 22,8 22,1 B F 4 14 56 48 104
2 ESTEVAN RODRIGUEZ, MARTA RSHECC 28,2 26,7 B F 5 17 51 54 105
3 PEREZ AZNAR, PILAR RSHECC 35,7 33,7 B F 5 21 60 53 113
4 ESTEVAN RODRIGUEZ, VALERIA RSHECC 28,6 B F 5 17 62 57 119
5 SCHRECK-HEUER, LUNA AZULINE 42,0 39,0 I F 6 25 64 58 122

MORATA CERVERA, SOL EL BOSQUE 35,0 34,5 A F 5 21 65 57 122
7 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C SON SERVERA 42,0 A F 6 25 66 61 127
8 CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 41,0 B F 6 24 66 62 128



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/07/2019

Hora Listado: 12:41:42

CAMPEOANTO DE BALEARS SUB-21 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 21/07/2019  CODIGO: BP5519013

CLASIFIACIÓN FIANL HANDICAP MASCULINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BUIJS MARISCAL, MARIO IBIZA 29,4 27,9 B M 5 13 33 38 71
2 CALTRAN, ALESSANDRO SON MUNTANER 26,0 25,6 B M 4 11 39 35 74

RAMALLO BONET, LUIS SON ANTEM 34,0 32,5 B M 5 16 33 41 74
4 DUPIN, NILS AZULINE 18,1 18,2 B M 3 7 37 38 75

PADROS LANDA, ALVARO SON ANTEM 31,7 B M 5 15 38 37 75
LOI, RAFFAELE MALL PUNTIRO 34,3 B M 5 16 38 37 75

7 GARCIA VALLEJO, MAURO AZULINE 38,0 A M 6 18 40 36 76
8 NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN SON MUNTANER 23,7 23,8 A M 4 10 42 37 79
9 DE LUCA VALLESPIR, LUCA SON SERVERA 39,0 B M 6 19 43 39 82

NUSTEDT, HUGO KESTAS SON MUNTANER 39,0 B M 6 19 42 40 82
11 PEDRO NAVARRO, VICENT SON ANTEM 23,2 23,4 B M 4 10 39 44 83

NUSTEDT, ASTIN RICHARD SON MUNTANER 42,0 B M 6 20 44 39 83
13 GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS SON MUNTANER 24,2 24,4 A M 4 10 46 41 87
14 LLOPIS SEOANE, NICOLAS SON MUNTANER 21,1 19,6 A M 4 9 Dsc



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 21/07/2019

Hora Listado: 12:42:26

CAMPEOANTO DE BALEARS SUB-21 9H
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 21/07/2019  CODIGO: BP5519013

CLASIFIACIÓN FINAL HANDICAP FEMENINA   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESTEVAN RODRIGUEZ, MARTA RSHECC 28,2 26,7 B F 5 17 34 37 71
PEREZ AZNAR, PILAR RSHECC 35,7 33,7 B F 5 21 39 32 71

3 SCHRECK-HEUER, LUNA AZULINE 42,0 39,0 I F 6 25 39 33 72
4 COBIELLA LAJO, DANIELA RSHECC 22,8 22,1 B F 4 14 42 34 76
5 ALCIBIADE BENNASAR, MARIA C SON SERVERA 42,0 A F 6 25 41 36 77
6 MORATA CERVERA, SOL EL BOSQUE 35,0 34,5 A F 5 21 44 36 80

CALVAR MAS, TERESA VALL D OR 41,0 B F 6 24 42 38 80
8 ESTEVAN RODRIGUEZ, VALERIA RSHECC 28,6 B F 5 17 45 40 85


